РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   РЕШЕНИЕ

25.02.2026                                                                                            № 1/1

О внесении изменений в решение Бурашевской  сельской  Думы  от 19.12.2025 № 8/2 «О бюджете   Бурашевского  сельского поселения  на 2026 и на плановый период 2027 и 2028  годов »

1. Внести  в решение Бурашевской  сельской Думы от 19.12.2025   № 8/2 «О бюджете   Бурашевского  сельского поселения на 2026 и на плановый период  2027   и   2028 годов», следующие изменения и дополнения:
  1.1.   Часть 3 статьи 3  «объем бюджетных ассигнований  дорожного фонда Бурашевского сельского поселения  на 2026 год слова в сумме « 152 800» заменить на слова в сумме «268 700».

   1.2.   Подпункт 8 пункта 1 статьи 3  «объем бюджетных ассигнований, направляемых  на исполнение публичных нормативных обязательств на 2026 год слова в сумме  «151 300» заменить на слова в сумме « 124 170».
  1.3.   приложение 1 утвердить в новой редакции.     Прилагается
  1.4.   приложение  2 утвердить в новой редакции.    Прилагается.

  1.5.   приложение 5 утвердить в новой редакции.     Прилагается.

                1.6.   приложение 7 утвердить в новой редакции.     Прилагается
  1.7.   приложение 9 утвердить в новой редакции.      Прилагается.

  1.8.   приложение  12 утвердить в новой редакции.   Прилагается
  1.9.   приложение  14 утвердить в новой редакции.   Прилагается

  2.  Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.

  3. Обнародовать данное  Решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования  Бурашевское сельское поселение.

Председатель Бурашевской
сельской Думы                                                                                              В.П.Ожегов

Глава Бурашевского сельского поселения                                     Л.С.Маслова